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िवधी सिमती 1. मा. कुलगुǗ   
2. कुलसिचव 
3. िनयĝंक 
4. अिधÍठाता 

(नामिनदȃशीत) 
5. िवधीª 

(नामिनदȃशीत) 
6. 02 सदÎय, 

काय«कारी 
पिरषद 
 
 

िवधी िवषयक 
Ģकरणाचा 

आढावा घेणे  

वषɕतुन ०१ 
वळेा तसेच 
आवÌयकता 
पडÊयास 
वळेोवळेी 

नाही िवǏापीठा´या 
िवधी 

िवभागात  
उपलÅध आहे 

2 Îथायी 

सिमती 

 (िवǄ 

अथ«संकÊप,

िवकास व 

िनयोजन) 

िवǏापीठाचा 

STATUTES 

2002 

नुसार पृÍठ Ď.11  

Ģमाणे सदÎय 

सं°या असते.  

 

 

िवǏापीठाचा 

STATUTES 

2002 

नुसार पृÍठ Ď. 

12 Ģमाणे 

उिǉÍट आहेत.  

आवÌयकते

नुसार 

नाही िवǏापीठा´या 

िनयĝंक 

िवभागात 

उपलÅध 

आहेत.
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बांधकाम 
सिमती 

1. मा. कुलगुǗ   
2.  काय«कारी पिरषदेच े

02 सदÎय 
3. संचालक/ 

अिधÍठाता 
(नामिनदȃशीत) 

4. िनयĝंक याचंे 
Ģितिनधी 

5. कुलसिचव 
6. अिध©क 

अिभयंता,साव«जिनक 
बांधकाम िवभाग, 
नागपूर ȋकवा ¾याचंे 
Ģितिनधी 

7. िवǏापीठाचे िवधी 
सǲागार 

8. िवǏापीठ अिभयंता 

िवǏापीठांतग«त 
सुǗ असलेÊया 

बांधकामाचा 
आढावा घेणे, 
िनिवदा अंितम 

करणे व 
बांधकामाशी 
संबंधीत इतर 

कामे. 

आवÌयकते
नूसार  

वळेोवळेी

नाही बांधकाम 
िवभागात 
उपलÅध 
आहेत 
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डॉ. िनतीन पाटील,   
मा. कुलगǗ महोदय. 

िवÎतार व िनरंतर 

िश©ण पिरषद  ही 
िवǏापीठाचे 

सǲागार मंडळ 

Çहणनु काम करते 

आिण ितला सव« 
िवÎतार िश©ण 

िवषयक बाबȒवर 

मा. कुलगुǗंना व 

काय«कारी 
पिरषदेला सǲा 
दे½याचा अिधकार 

असतो. 

वषɕतून 1 वळेा नाही 
 

सभेचा 
काय«वǄृांत 

संकेतÎथळावर 
उपलÅध आहे. 

संचालक िवÎतार िश©ण, 
मपमिविव, नागपूर 
संचालक संशोधन, 
मपमिविव, नागपूर 
संचालक िश©ण, 
मपमिविव, नागपूर 
अिधÍठाता, पशुिवªान 
िवǏाशाखा, मपमिविव, 
नागपूर 
अिधÍठाता, िनÇन िश©ण, 
मपमिविव, नागपूर 
अिधÍठाता, दु±ध तंĝªान 
शाखा, मपमिविव, नागपूर 
अिधÍठाता, म¾Îय िवªान 
शाखा, मपमिविव, नागपूर 
मा. सिचव, Đामिवकास, 
महाराÍĘ शासन, मंĝालय, 
मंुबई-400032 
आयु¯त, पशुसंवगध«न 
आयु¯त दु±धिवकास 
आयु¯त म¾Îय िवकास 
आयु¯त, कृिष िवभाग 
सहयोगी अिधÍठाता, मंुबई 
पशुवǏैकीय महािवǏालय, 
मंुबई 
सहयोगी अिधÍठाता, 
नागपूर पशवुǏैकीय 
महािवǏालय, नागपूर 
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सहयोगी अिधÍठाता, 
पशुवǏैक व पशुिवªान 
महािवǏालय, परभणी 
 
सहयोगी अिधÍठाता, 
पशुवǏैक व पशुिवªान 
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सहयोगी अिधÍठाता, 

Ďां.ना.पा. पशुवǏैक व 

पशुिवªान महािवǏालय, 

िशरवळ 

सहयोगी अिधÍठाता, 

ÎनातकोǄर पशवुǏैक व 

पशुिवªान सÎंथा, अकोला 

सहयोगी अिधÍठाता, म¾Îय 

िवªान महािवǏालय, 

नागपूर 

सहयोगी अिधÍठाता, म¾Îय 

िवªान महािवǏालय, 

उदगीर 

सहयोगी अिधÍठाता, दु±ध 

तंĝªान महािवǏालय, 

वǗड 

सहयोगी अिधÍठाता, दु±ध 

तंĝªान महािवǏालय, 

उदगीर 

संचालक, िवÎतार िश©ण, 

डॉ. पंजाबराव देशमुख कृिष 

िवǏापीठ, अकोला 

संचालक, िवÎतार िश©ण, 

डॉ. बाळासाहेब सावतं 

कȗकण कृिष िवǏापीठ, 

दापोली 
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संचालक, िवÎतार िश©ण, 
मराठवाडा कृिष िवǏापीठ, 
परभणी 
संचालक, िवÎतार िश©ण, 
महा¾मा फुले कृिष 
िवǏापीठ, राहूरी 
 

डॉ. रंजय के. ȋसग, 
सहाÈयक महासंचालक, 
(कृिष िवÎतार), भारतीय 
कृिष अनुसंधान पिरषद, 
पुसा नवी िदǲी. 
विरÍठ ËयवÎथापक, राÍĘीय 
दु±ध Ëयवसाय िवकास 
मंडळ, आनंद. 
Ǜी. मनोज जैन, काय«Ďम 
अिधकारी, दुरदश«न कȂ ğ, 
नागपूर 
ËयवÎथापकीय संचालक, 
पु½यǯोक अिहÊयादेवी 
मȂढी व शेळी िवकास मंडळ, 
मȂढी फॉम«, गोखले नगर, 
पुणे 
डॉ. आर. एस. मसाली, 
कंपाऊंड पशुधन खाǏ 
उ¾पादक संघटना111 
िमǄल चȂबर, 11 वा मजला, 
निरमन पॉईंट, मंुबई 
डॉ. महेश केशवराव भोडंगे, 
Ģताप नगर, नागपूर 
डॉ. जे.बी. Ģजापती, 
अÁय©, इंिडयन डेअरी संघ, 
आयडीए हाऊस से̄ टर, 
नवी िदǲी 
डॉ. ȎÎमता रȋवğ कोÊहे, 
बैरागड, अमरावती 
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डॉ. िनतीन ठोके, Ģिश©ण 
समÂवयक, कृिष िवªान 
कȂ ğ, यशवतंराव चËहान 
मु¯त िवǏापीठ. 
Ģा. रेखा सेन शमɕ, 
संचालक िनरंतर िश©ण 
शाळा, ॲकेडेिमक 
कॉÇपले¯स, नवी िदǲी. 
Ǜी. माजीद खान र¶जाक 
खान पठाण, िज. पूणे 
Ǜी. रिवशंकर सहǥबुÁदे, 
पूणे 
Ǜी. रȋवğ मेटकर, 
अमरावती 
Ǜी. भागवत देवसरकर, 
नांदेड 
Ǜी. Ģकाश लोणारे, नागपूर 
सौ. वासंतीताई मंगरोले, 
अमरावती 
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vuqq- 
dz 

deZpkÚ;kaps uko inuke osruJs.kh dk;kZy;kps 
uko 

'ksjk 

1 MkW- ,u- Ogh- ikVhy dqyxq: 210000 ¼ QhDl is½ e-i-e-fo-fo- 
ukxiwj 

 

2 MkW- ch-,u- jkeVsds milapkyd la'kks/ku 144200 & 218200 
 

3 MkW- ts- ok;- ok?kk;s milapkyd la'kks/ku 144200 & 218200 
 

4 Jherh- eksuk d`- Bkdqj dqylfpo 78800& 209200 
 

5 Jh- ,- ,- 'kss[k fo|kihB vfHk;ark 67700& 208700 
 

6 Jherh- ,e- th- 'ksaMs fu;a=kd 67700& 208700 
 

7 MkW- th- Ogh- <qes rka=khd vf/kdkjh 57100&180800 
 

8 MkW- ih- bZ- rkdlkaMs rka=khd vf/kdkjh 57100&180800 
 

9 Jh- vkj- ,l - fdrZus lgk¸;d fu;a=kd 44900&142400 
 

10 Jherh- ts- ,p- oMLdj lgk¸;d dqylfpo 44900&142400 
 

11 Jh- ,- ,l- [kqVkVs lgk¸;d dqylfpo 44900&142400 
 

12 Jh- lh- ,l- ykSVkokj fLo; lgk¸;d 44900&142400 
 

13 Jh- ih- Ogh- rk;Ms mivfHk;ark LFkkiR; 38600& 122800  

14 Jh- ,e- Mh- 'ksykj ys[kkf/kdkjh 41800& 132300 
 

15 Jh- ,l-;q- ns'keq[k vf/knku o ys[kkf/kdkjh 41800& 132300 
 

16 Jh- ih- ,e- ckxMs y?kqys[kd mPpJs.kh 41800& 132300 
 

17 Jh- Ogh- ,e- cudj ys[kkiky 38600& 122800 
 

18 Jh- ,- ,u- ikSfudj lgk¸;d 'kk[kf/kdkjh 38600& 122800 
 

19 lkS- Ogh - ,l- MQkMs lgk¸;d 'kk[kf/kdkjh 38600& 122800 
 

20 lkS ,l- Ogh- vljkuh lgk¸;d 'kk[kf/kdkjh 38600& 122800 
 

21 Jh- ,l- ,s- xtHkkjs lgk¸;d 'kk[kf/kdkjh 38600& 122800 
 

22 Jh- ts- Mh- rk;okMs lgk¸;d 'kk[kf/kdkjh 38600& 122800 
 

23 Jh- Ogh- vkj- xtos lgk¸;d 'kk[kf/kdkjh 38600& 122800 
 

24 Jh- ,l- ;q- culksM lgk¸;d 'kk[kf/kdkjh 38600& 122800  

25 Jh- vkj- ds- lkojdj dfu"B vfHk;ark fo|qr 38600& 122800  

26 Jh- ih-Ogh- xqYgkus dfu"B vfHk;ark fo|qr 38600& 122800 
 

27 Jh- ts - ,l- gkreksMs rka=khd lgk¸;d 
¼fo+|kihB xzFkaiky½ 

38600& 122800 
 

28 lkS- vkj- Mh- /ksakxMs lgk¸;d ys[kkiky 35400& 112400 
 

29 lkS- ih- ,l- ikBs lgk¸;d ys[kkiky 35400& 112400 
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vuqq- 
dz 

deZpkÚ;kaps uko inuke osruJs.kh dk;kZy;kps 
uko 

'ksjk 

30 Jh- ds- ,e- vkxk'ks ofj"B fyfid 25500&81100 e-i-e-fo-fo- 
ukxiwj 

 

31 Jh- ;q- ,u- vkachydj ofj"B fyfid 25500&81100 
 

32 Jh- ,- lh- fxjh ofj"B fyfid 25500&81100 
 

33 Jherh- ,l- ,e- ckjekls ofj"B fyfid 25500&81100 
 

34 lkS - ts - Ogh- nMey ofj"B fyfid 25500&81100 
 

35 Jh- ,l- ,l- xgyksn ofj"B fyfid 25500&81100 
 

36 lkS- th- th- Hknksjh;k ofj"B fyfid 25500&81100 
 

37 Jh- Ogh- ,- fiykjs ofj"B HkakMkjiky 25500&81100 
 

38 lkS - Mh- ih - viLraHk vuqjs[kd 21700& 69100 
 

39 Jh- ,e- ,- dkils nqqzdJkO; ra=kK 
Lokxrdkj 

21700& 69100 
 

40 lkS- ,e- ,l- iqjds  dfu"B xzFkkay; 
lgk¸;d 

21700& 69100 
 

41 Jh- ,- da- flrsokj fyfid fu Vadys[kd 19900& 63200 
 

42 Jh- ,e- ,e- vkBoys fyfid fu Vadys[kd 19900& 63200 
 

43 Jh- ,- ,u- gsMkÅ fyfid fu Vadys[kd 19900& 63200 
 

44 Jh- ,- Ogh- cqjkMs fyfid fu Vadys[kd 19900& 63200  

45 Jh- ds- ,l- nsoiqtkjh fyfid fu Vadys[kd 19900& 63200 
 

46 dq- ekgs'ojh ckoudqGs fyfid fu Vadys[kd 19900& 63200 
 

47 Jh- ,- ,- tk/ko okgu pkyd 19900& 63200 
 

48 Jh- th- ,e- tk/ko okgu pkyd 19900& 63200 
 

49 Jh- ,l- ,l- yqVs okgu pkyd 19900& 63200  

50 Jh- ,- vkj- Qqys okgu pkyd 19900& 63200 
 

51 Jh- ,l- ih- rkys okgu pkyd 19900& 63200 
 

52 Jh- Ogh- th- MkseGs okgu pkyd 19900& 63200 
 

53 Jh- th- Mh- ckous okgu pkyd 19900& 63200 
 

54 Jh- Mcyq- th- Hksktkiqjs cgqmís'kh; oxZ&4 15000& 47600 
 

55 Jh- MCY;q- ch- dkcaGs cgqmís'kh; oxZ&4 15000& 47600 
 

56 Jh- vkj - vkj- mjdqwMs cgqmís'kh; oxZ&4 15000& 47600 
 

57 Jh- vkj- ,y- ekdsZ cgqmís'kh; oxZ&4 15000& 47600 
 

58 Jh- vkj- ,e- Qalokj cgqmís'kh; oxZ&4 15000& 47600 
 

59 Jh- ,- ,- lgkjs cgqmís'kh; oxZ&4 15000& 47600 
 

60 Jh- th- ,- xOgkus cgqmís'kh; oxZ&4 15000& 47600 
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